
Příloha  

Kategorie 

ST – student PdF UHK 

VŘ – veřejnost 

AR - archiv 

Poplatek  
v Kč 

Kate-
gorie 

 

Položka 

200,- ST Žádost (s výjimkou samostatně uvedených položek) 

0,- ST Potvrzení o studiu  

100,- ST Doklad o vykonaných zkouškách/Průběh studia 

100,- ST Ověření a potvrzení studentem připraveného dokladu v českém jazyce 

100,- ST Dodatek k diplomu  

0,- ST Nástup po přerušení studia, opětovný zápis 

100,- ST Prodloužení doby přerušení studia 

100,- ST Smazání/vyškrtnutí povinného předmětu po termínu ze zdravotních 
nebo jiných závažných důvodů ze strany studenta 

50,- ST Zakoupení dalšího indexu (po ztrátě apod.) 

500,- ST Vystavení duplikátu indexu 

200,- ST Zápisné do průběžného roku studia 

500,-  ST Náhradní termín zápisu 

300,- ST Zápis do studia 

200,- ST 2. opravný termín zkoušky 

300,- ST 1. opravný termín části státní zkoušky 

600,- ST 2. opravný termín části státní zkoušky 

500,- ST Promoce 

2000,- ST Poplatek spojený s podáním přihlášky k vykonání další části státní 
zkoušky pro absolventa (rozšíření způsobilosti) 

1000,-  VŘ 
 
Zkouška z českého jazyka pro cizince nebo pro osoby, které získaly 
vzdělání ve škole s jiným vyučovacím jazykem než českým 

Kalkulovaná 
cena 

 

VŘ  Programy celoživotního vzdělávání 

1000,- VŘ Nostrifikace vysokoškolského vzdělání 

100,- AR Potvrzení o studiu - dle předloženého indexu bez vyhledávání v 
archivu písemností  

100,- AR Výpis známek/průběh studia pořízený z počítače bez vyhledávání v 
archivu písemností   

200,- AR Výpis známek/průběh studia pořízený opisem z předložených 
písemností (bez vyhledávání v archivu písemností) 

200,- AR Vydání osvědčení o užívání titulu Mgr. na základě předložených 
dokladů 

200,- AR Vyhledávání podkladů v archivu písemností  

300,- AR Potvrzení o studiu s vyhledáním v archivu písemností 

300,- AR Výpis známek/průběh studia pořízený opisem z materiálů vyhledaných 
v archivu písemností 

1000,- AR Vydání duplikátu diplomu/vysvědčení  

 


